
1/6

Vedoucí kolotoče Říj 29, 2024

Vladimir Putin přesně týden před volbami v USA spustil cvičení ruské jaderné triády!
Dojde k odpalu strategických i taktických raket! Ukrajinský generál, který v roce 2022
velel AFU při obsazení Chersonu, teď naplno přiznal, že ukrajinská fronta na
Donbasu padla! A bývalý šéf Sboru náčelníků přiznal, že USA již nejsou jedinou
světovou velmocí!
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Dalo se čekat, že Vladimir Putin má něco přichystáno v rukávu před americkými volbami, a opravdu je to
tady. Ruský prezident před několika hodinami uvedl do pohotovosti ruské strategické síly a nařídil [1]
zahájení jaderného cvičení tzv. ruské jaderné triády, tedy pozemních vojsk, námořnictva a letectva.
Dojde k otestování odpalů strategických nosičů jaderných hlavic, stejně tak k odpalu taktických nosičů a
raket s plochou dráhou letu. Cvičení jaderné triády pouhých 7 dní před americkými volbami v USA je tak
trochu návratem do minulosti, když podobná cvičení před volbami v USA prováděl Sovětský svaz. Může
se ale jednat i o reakci na poslední uniklé informace z Pentagonu.

Vladimir Putin, ruský prezident

Znovu je totiž na stole hrozba střílení západních raket na Rusko, a to kvůli vojákům KLDR na frontě proti
Ukrajincům. USA totiž prý nezavedou nová omezení pro použití amerických zbraní na Ukrajině, pokud se
Severní Korea připojí k válce s Ruskem, uvedl v pondělí Pentagon, zatímco NATO oznámilo, že
severokorejské vojenské jednotky byly rozmístěny v Kurské oblasti v Rusku.

Nasazení Severní Koreje prý rozdmýchává obavy Západu, že 2,5 roku trvající konflikt na Ukrajině by se
mohl rozšířit, i když se pozornost přesouvá na Blízký východ. Mohlo by to signalizovat, jak prý Rusko
podle Reuters [2] doufá, že vyrovná narůstající ztráty na bojišti a bude pokračovat v pomalých, stabilních
ziscích na východní Ukrajině.

Gen. Dmytro Marčenko: Ukrajinská fronta na Donbasu padla!
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“Prohlubující se vojenská spolupráce mezi Ruskem a Severní Koreou je hrozbou pro indo-pacifickou i
euroatlantickou bezpečnost,” řekl generální tajemník NATO Mark Rutte novinářům po jednání s
jihokorejskou delegací o severokorejském nasazení. Americký prezident Joe Biden prohlásil, že vývoj je
“velmi nebezpečný“. Pentagon odhadl, že na východě Ruska bylo k výcviku rozmístěno 10 000
severokorejských vojáků, přičemž minulou středu se odhadovalo, že půjde o 3 000 vojáků.

“Část těchto vojáků se již přesunula blíže k Ukrajině a my se stále více obáváme, že Rusko hodlá tyto
vojáky použít v boji nebo k podpoře bojových operací proti ukrajinským silám v ruské Kurské oblasti poblíž
hranic s Ukrajinou,” uvedla mluvčí Pentagonu Sabrina Singhová, která použila termín pro ruskou oblast.
Je tak možné, že Putin nařídil bleskové jaderné cvičení v reakci na tato prohlášení z Pentagonu.
Nervozita v NATO se totiž stupňuje a agresivita se zesiluje.

Generálmajor AFU přiznal, že ukrajinská fronta na Donbasu padla!

Situace ukrajinské armády je totiž úplně katastrofální. Generálmajor Dmytro Marčenko, který v roce 2022
velel AFU při obsazení města Cherson po stažení ruských vojsk na jižní břeh Dněpru, se totiž v
posledním rozhovoru s bývalém šéfem Pravého sektoru Borislavem Berezou přiznal, že ukrajinská fronta
na Donbasu padla. Je to vůbec první mediální přiznání od ukrajinské generality o pádu fronty na
Donbasu, první potvrzení od vysokého generála AFU. Nejde ani o to potvrzení, protože o tom, že
fronta padla, už vědí úplně všichni, jenom ne čtenáři, posluchači a diváci západního mainstreamu a
veřejnoprávních hnojometů.

Zalužný už se chystá na příchod Trumpa. Slova o pádu ukrajinské fronty od ukrajinského generála nejsou náhodné

Jde o skutečnost, že k tomuto přiznáni došlo od vysokého generála AFU, která je známý svým blízkým
napojením na Valerije Zalužného. Marčenko se dostal do nelibosti Zelenského, když veřejně prohlásil, že
Zalužný by měl kandidovat na prezidenta. Přiznání Marčenka o pádu fronty na Donbasu je tak možné
vnímat jako zatroubení k odstranění Zelenského. Ne hned, ale vzhledem k volbám v USA je to možné
vnímat jako první signální, že Zelenského čas se velmi rychle naplňuje a blíží ke konci.
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Náčelník genštábu AFU gen. Alexander Syrský

Trump začne po zvolení úřadovat okamžitě a jestli má dojít k nějaké změně na Ukrajině, bude se to muset
odehrát bez Zelehuba, bez Jermaka a dalších parťáků tzv. Zelenského piánové party. Podle Marčenka
za pád fronty může nedostatek munice a zbraní, nedostatek a únava vojáků. a rovněž chaos v
ukrajinském velení, čímž myslel šéf genštábu Alexandra Syrského.

Právě on chaoticky přesunul nejlepší jednotky AFU do Kurské oblasti, čímž umožnil Rusům převzít
Donbas. O tom, že Syrský je agnetem ruské GRU a dělá věci na ruku Ruské armádě, tomu už věří na
Ukrajině prakticky všichni, ale nikdo se neodvažuje to říct nahlas. Bez odsunutí brigád AFU z Donbasu do
Kurské oblasti by Rusové takhle rychle nepostupovali.

Němčina znovu v Sudetech,  nachystaná germanizace Evropy a doktrína Aachenské smlouvy

Celá Evropa se postupně fašizuje v souvislosti s podpisem Aachenské smlouvy mezi Německem a
Francií z roku 2019. Tato smlouva, o které se v mainstreamových médiích mlčí, zcela redefinuje
poválečné uspořádání v Evropě a stanovuje cíle reformátu Evropy jako takové, nejen Evropské unie.
Podle této smlouvy by se úředními jazyky v Evropě měla stát němčina a francouzština, namísto angličtiny.
Veškeré procesy spojené s anti-rusismem v Evropě, vychází z cílů této smlouvy, tedy obnovení moci
Německa v Evropě po II. sv. válce, přičemž toho nelze dosáhnout bez obnovení pozice němčiny v Evropě.

Podpis Aachenské smlouvy mezi Emanuelem Macronem a
Angelou Merkel

Proto jakékoliv kroky, které mají souvislost s posilováním pozice němčiny v Sudetech, o čemž jsme
přinesli včera článek [3], jsou konceptuálními kroky plně v souladu s Aachenskou smlouvou [4]. Dobře si
všimněte, proč český vyhledávač Seznam varuje [5] před přechodem na náš web z jejich vyhledávače, a
jako příklad uvádí právě náš článek [6] o Aachenské smlouvě, že prý jde o sporný nebo konspirační
obsah.

Obavy z toho, že by se čeští občané dostali k těmto materiálům u nás na Aeronetu, vyvolalo zjevně
značné obavy a přišly asi instrukce na vykopání hlubokých příkopů na pokyn plukovníka Foltýna a
výsledkem je varování českým občanům před cestou na náš server a k našim konceptuálním článkům.
Víte, co je nebezpečnější než jaderná hlavice? No přece nepohodlná informace!
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Generál Mark Milley otevřeně přiznal, že hegemonie USA skončila

Německo, které se chce mocensky vrátit na vrchol v Evropě a aktivují se pohrobci nacismu, potřebuje
silového spojence, ad-hoc spojence, kterým je Francie. Spojení Německa s Francií je daný proces v
Aachenské smlouvě. Odpis USA v Evropě je zahájen, Trump začne rozborku. A právě Německo a
Francie po demisi USA v Evropě převezmou nad starým kontinentem otěže.

Proto fialový poskok a jeho družina už aktivovali němčinu jako druhý úřední jazyk [7] v českém
pohraničí, v tzv. Sudetech. To nejsou žádné konspirace, to je tvrdá realita, podpis toho, co se děje v ČR.
A proto americkým nohsledům tečnou nervy, proto plukovník Foltýn mluví o sviních, proto Seznam
kádruje ve svém vyhledávači, na které weby lze jít jen tak, a před kterými naopak je potřeba varovat,
protože lidé by se mohli dozvědět něco nežádoucího, závadového, neschváleného.

Bývalý šéf Sboru náčelníků Mark Milley prohlásil, že ve světě jsou nyní 3 velmoci!

Podívejte se na to i z té pozice, že už dokonce i bývalý šéf Sboru náčelníků amerických ozbrojených sil
Mark Milley v rozhovoru pro Americkou bankovní asociaci (ABA) uvedl, že USA již nejsou jedinou velmocí
na světě, že svět se změnil na multipolární, přičemž už existují tři velmoci – USA, Rusko a Čína. A právě
Čína prý má sílu dálkově ohrozit pozici USA ve světě. Ano, Čína totiž je průmyslový gigant, který ke
svému růstu potřebuje už jenom jediné, a to jsou zdroje, které dostane od Ruska, a nejmodernější
technologie, které částečně už má, ale ty nejmodernější leží na ostrově nedaleko břehů pevninské Číny –
na Taiwanu.

Čína převezme roli USA ve světě a Evropa se po odchodu řídící role USA promění, a to nejprve jazykově!

A skrze něj může Čína ohrozit postavení USA, protože pokud by Čína ostrov obsadila silově a vojensky,
dostala by se k nejnovějším americkým technologiím. Pro USA je tak Čína největší hrozba a všechno
ostatní je otázka změn ve světě, které vedou k oslabení pozice USA, ale současně i jejich spojenců v
Evropě. Jde totiž o spojené nádoby. Všimněte si, jak úzké propojení nastalo mezi ČR a USA.
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Dokonce začala na českém území vysílat televize s licencí CNN, tedy CNN Prima News. Je to podobné
těsné spojení jako před 100 lety ve 20. letech, když Masarykova svobodozednářská vláda propojila Prahu
s Paříží doslova pupeční šňůrou a zavedla na českých školách výuku francouzštiny, které skončila až
počátkem 50. let po nástupu komunistů k moci v Československu.

Pan “podržtaška” vedle Berndta Posselta

Dnešní propojení ČR na USA bude mít po americké demisi v Evropě děsivé důsledky. Budou nejen
oslabeny zájmy ČR, ale především dojde k obnově požadavků spojených se Sudetskou otázkou ze
strany Němců. Ten proces je nachystaný již od roku 1990 v rámci tzv. Panevropského proglasu, jehož
součástí byl i Petr Fiala jako mladík s taškou, který byl jedna ruka s Berndtem Posseltem, šéfem
Sudetoněmeckého landsmančaftu, jak zachytila jedna fotografie, viz výše.

Všechno, co se teď děje, jsou dlouhodobé procesy, které běží více než 30 let a teprve teď přináší
výsledky. Proto je třeba tyto informace přinášet. A proto je třeba vědět, že když něco Seznam blokuje, je
to signál, že procesy se urychlují a není čas si hrát na demokracii. A proto nastupují plukovníci, výroky o
sviních a varování ve vyhledávačích před Aeronety. Taková je realita dnešních dnů.

V závěru článku a rovněž v závěru měsíce bych chtěl poprosit naše čtenáře, aby zvážili podporu našemu
severu. Pokud se vám naše analýzy, investigativní zpravodajství a pořady na SVCS líbí, bez vaší podpory
se neobejdeme, protože když ne vy, tak nikdo jiný nás nepodpoří. Všem, kteří nám již přispěli tento měsíc,
opravdu moc děkujeme!

-VK-

Šéfredaktor AE News

S námi čtete, s námi objevujete
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Vážení čtenáři Aeronetu, pokud se vám líbí naše investigativní žurnalistika a komplexní analýzy, které pro
Vás už 10. rokem děláme, pokud se vám líbí naše články, videa, překlady videí a pravidelné páteční
pořady na SVCS, a chcete-li, abychom vám i nadále mohli přinášet nové informace a politické analýzy a
komentáře, přispějte prosím jakoukoliv sumou v závěru tohoto měsíce na naší obvyklé darovací
stránce zde, ale pouze v případě, že si to můžete dovolit, tedy podle svých možností.

Každý příspěvek má smysl, každý se počítá, malý i velký. Zatím jsme vysbírali jen cca. 59% z cílové
sumy a do konce měsíce zbývají 2 dny. Přispět můžete bankovním převodem, PayPalem,
kryptoměnami Bitcoin, Bitcoin Cash, Ethereum a Monero, a poštovní složenkou na účet. Naše práce
může pokračovat jedině s Vaší podporou, jinak to není možné a nemělo by to ani smysl, protože podpora
musí být oboustranná. Náš server je tu pro vás. Za Vaši podporu a pomoc předem děkujeme!
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